生 徒 コ ン サ ― ト 3

                   11 月 12 日 (火) 16：20～ 礼拝堂

Program

～ピアノ独奏～

1．福田 菜乃 (中１A)

ノクターン 0p9-2 / ショパン

～声楽独唱～

2．叶親 友利 (高２C)   ピアノ 織田茉由子 (高３C)

       手紙 ～拝啓十五の君へ～ / アンジェラ・アキ

～ピアノ独奏～

3．北村 絢莉（高３D）

プレスト・パッショナート / シューマン

4．織田 茉由子（高３C）

    あの夏へ / 久石譲

5．前川 桃子（高３E）

    バラード 1 番 / ショパン

― 教員によるピアノ演奏 ―

藤野 陽子

バレエ組曲｢くるみ割り人形｣作品 71a より

小序曲・花のワルツ /  チャイコフスキー

2024 年度